

ПРОТОКОЛ

Днес, 15.11.2019 г. в 09:30 часа в сграда, находяща се в град Пловдив, ул. „Христо Г. Данов“ № 37, се събра комисия, назначена със заповед №1/ 15.11.2019 г., в следния състав:

Комисия:			Възложител получил и утвърдил	
ПРЕДСЕДАТЕЛ	ЧЛЕН 1	ЧЛЕН 2	протокола: 19.12.2019г.	
Информацията е заличена съгл. чл. 45 и чл. 59, ал. 1 от ЗЗЛД				

Комисията се събра със задача да отвори оферти по обществена поръчка чрез събиране на оферти с обява № 531-EP-19-MP-D-3 с предмет: „Доставка на основа, капачка и вложка за Витлов предпазител D02N-K 63A и ПЕС

На заседанието на комисията, на основание чл.97, ал.3 от ППЗОП:

- ☒ Не присъства/ха участник/ци или негов/негови упълномощени представители, както и представители на средствата за масово осведомяване;
- ☐ Присъстваха участници в процедурата или техни упълномощени представители;

Членовете на комисията констатираха, че до крайния срок за подаване на оферти в деловодството на Възложителя са постъпили оферти, съответно от:

1. Участник Интеркомплекс ООД, гр. Пловдив – оферта с вх. № 9751/11.11.2019 г. и мостри
2. Участник КИК инженеринг ЕООД, гр. Бургас – оферта с вх. № 9820/14.11.2019 г. и мостри

Членовете на комисията попълниха декларации по чл. 103, ал. 2 от ЗОП.

Председателят на комисията пристъпи към отваряне на офертите и оповестяване ценовите предложения на участниците.

1. Участник Интеркомплекс ООД, гр. Пловдив – Обща стойност (крайна цена за целите за ценовото сравнение) - 53,31 лв.
2. Участник КИК инженеринг ЕООД, гр. Бургас – Обща стойност (крайна цена за целите за ценовото сравнение) - 65 740,00 лв.

Комисията подписа техническите предложения на участниците.

Комисията пристъпи към разглеждане на представените оферти и направи следните констатации:

1. Участник Интеркомплекс ООД, гр. Пловдив е представил оферта и мостри, които отговарят на изискванията на възложителя, посочени в Обявата за обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3 от ЗОП. Комисията допуска участника до оценка и класиране.

Предложени цени на ф-ма Интеркомплекс ООД, гр. Пловдив

№	НАИМЕНОВАНИЕ	Мярка	Коефициент	Единична цена в лева, без вкл. ДДС	Стойност в лева, без вкл. ДДС
1	2	3	4	5	6 (колона4 X колона5)*
1.	Основа за витлов предпазител D02N-K 63A	брой	12	2,50	30,00
2.	Капачка за витлов предпазител D02N-K 63A	брой	10	0,57	5,70
3.	Вложка за витлов предпазител D02-63A	брой	12	0,76	9,12
4.	Вложка за витлов предпазител 63A	брой	7	1,05	7,35
5.	Капачка за витлов предпазител ПЕС 63A	брой	1	1,14	1,14
Обща стойност (крайна цена за целите на ценовото сравнение) в лева, без вкл. ДДС					53,31

2. Участник КИК инженеринг ЕООД, гр. Бургас е представил оферта и мостри, но ценовото предложение, не е изчислено съгласно изискванията на Възложителя посочени в Обявата за обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3 от ЗОП. Възложителят изрично в забележка е посочил, как се образува стойността в лева за сравнение

* Стойността в колона №6 „Стойност лева, без вкл. ДДС“ се изчислява съгласно следната формула:

Стойност лева, без вкл. ДДС = Коефициент на тежест (колона №4) * Ед. Цена лева, без вкл. ДДС (колона №5)

Участникът е записал единични цени посочени по-долу но при умножението е записал в колона стойност суми които не съответстват на действието, а именно:

№	НАИМЕНОВАНИЕ	Мярка	Коефициент	Единична цена в лева, без вкл. ДДС	Стойност в лева, без вкл. ДДС
1	2	3	4	5	6 (колона4 X колона5)*
1.	Основа за витлов предпазител D02N-K 63A	брой	12	3,25	39 000,00
2.	Капачка за витлов предпазител D02N-K 63A	брой	10	0,95	95 000,00
3.	Вложка за витлов предпазител D02-63A	брой	12	0,67	8 040,00
4.	Вложка за витлов предпазител 63A	брой	7	1,15	8 050,00
5.	Капачка за витлов предпазител ПЕС 63A	брой	1	1,15	1 050,00
Обща стойност (крайна цена за целите на ценовото сравнение) в лева, без вкл. ДДС					65 740,00

На основание чл.107,ал 2, б. "а" комисията отстранява от участие участника КИК инженеринг ЕООД, гр. Бургас

Класиране на участниците

Място	Участник	Оферта вх.№/дата	Крайна цена за целите на ценовото сравнение в лв.
1.	Интеркомплекс ООД, гр. Пловдив	9751/11.11.2019 г.	53,31

Ценови условия		Фиксирани цени за срока на договора. Договорът с участника ще бъде сключен с общата прогнозна стойност 66 000 лв. без ДДС. Тази стойност е максимална и не е обвързваща за страните, като в зависимост от нуждите и финансовия ни ресурс, може да не се възлага доставка за цялата стойност.
Срок на договора	24	Месеца
Срок на доставка	30	Календарни дни, при капацитет до 2 000 броя от всеки продукт
Неустойки		0,5 % от стойността на недоставената част от заявката за доставка за всеки календарен ден от забавата, но не повече от 8 % от стойността на недоставената част от заявката за доставка, без включен ДДС
Плащане	45	Календарни дни след приемо-предавателен протокол и оригинална фактура
Гаранционен срок	36	месеца

Комисията , предлага на Възложителя да сключи договор с класирания на първо място участник